
 

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema 
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 

Aviso de Licitação 

O Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema, torna público 
que no dia 12/06/2024
Pregão Eletrônico, do tipo 
de empresa especializada para fornecimento de profissionais para as 
funções de auxiliar de limpeza/copeiragem e auxiliar administrativo para 
prestação dos serviços na Central de Regulação de Urgências do SAMU 
Regional Vale do Jurumirim

Recebimento das Propostas Eletrônicas e Documentos de 
Habilitação: Das 08:00 horas do dia 2
12/06/2024 (horário de Brasília).

Início da Sessão Pública e Disputa de Lances:
13:30 horas (horário de Brasília

O edital completo e seus anexos estarão disponíveis no
www.amvapa.com.br, 
https://www.gov.br/pncp/pt

 

 

Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema 
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358 
E-mail: licitacao@amvapa.com.br 

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico 003/2024

O Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema, torna público 
/2024 às 13:30 horas, realizará licitação na modalidade 

, do tipo menor preço por item, visando 
de empresa especializada para fornecimento de profissionais para as 
funções de auxiliar de limpeza/copeiragem e auxiliar administrativo para 
prestação dos serviços na Central de Regulação de Urgências do SAMU 
Regional Vale do Jurumirim. 

ento das Propostas Eletrônicas e Documentos de 
Das 08:00 horas do dia 23/05/2024 até às 13:00 horas do dia 

/06/2024 (horário de Brasília). 

Início da Sessão Pública e Disputa de Lances: Dia 12
:30 horas (horário de Brasília).através do Site: www.bllcompras.org.br

O edital completo e seus anexos estarão disponíveis no
 www.bllcompras.org.br 

https://www.gov.br/pncp/pt-br   

Piraju, 22 de maio de 2024. 

Geraldo Aparecido Rivera 

 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA 
18800-660 – PIRAJU – SP. 

/2024 

O Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema, torna público 
, realizará licitação na modalidade 

, visando contratação 
de empresa especializada para fornecimento de profissionais para as 
funções de auxiliar de limpeza/copeiragem e auxiliar administrativo para 
prestação dos serviços na Central de Regulação de Urgências do SAMU 

ento das Propostas Eletrônicas e Documentos de 
:00 horas do dia 

12/06/2024 às 
www.bllcompras.org.br. 

O edital completo e seus anexos estarão disponíveis nos sites: 
 e 


